EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22219014U
2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit Espiron Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohézgjatja Nga: 18/10/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE ‘Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika
2, Ap.C/K7/OB. C-12 Tirane 1060
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konsulencé tregtare dhe organizative né t€ gjitha format dhe
né t&€ gjithe sektorét e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit;
projektim dhe realizim t€ programeve formuese dhe te
zhvillimit t€ burimeve njerézore; promovimi 1 aktivitetéve
me karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i1 fushatave
publicitare dhe promovuese népé€rmjet shfrytézimit t€ t&
gjitha instumentave, pérfshire marketingun telefonik dhe
instrumentave t&€ tjera t€ marketingut t€ drejtperdrejte;
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit;
projektimi dhe realizimi 1 fushatave publicitare dhe
promovuese nepermjet  shfrytezimit te te  gjitha
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit;
Shogéria ka t€ drejté t€ ushtrojé ¢farédolloj veprimtarie tjetér
té lejuar nga ligji dhe n€ pérputhje me rregullat né fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fisnik Nezaj

Nga: 18/10/2022 Deri: 18/10/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FisnikNezaj

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Espiron Studio
E-Mail: hroffice712@gmail.com
Telefon: 0692357443

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016659-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 05/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AF2D8-85A9-4745-A097-C98A750D7890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C6BB9-4895-4C07-A5C8-E1C52B9676A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E40CAC7-87BD-411A-8D57-F5E388EE710D

